PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 мая 2017 г. № 298/1
пос. Коноша Архангельской области
Об утверждении перечня категорий граждан,

которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, разделом 2 решения Собрания депутатов от 24 мая 2017 года № 361 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» и руководствуясь статьями 20 и 25 Устава МО «Коношский муниципальный район», администрации муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».

Исполняющий обязанности

Главы администрации
муниципального образования
С.В. Серов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 30 мая 2017 г. № 298/1
П Е Р Е Ч Е Н Ь

категорий граждан, которым предоставляются служебный жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район

1. Граждане, замещающие (должности) работников муниципальных учреждений в сфере образования:
руководитель (заведующий, директор) образовательного учреждения;

заместитель руководителя (заведующего, директора) образовательного учреждения;

руководитель (заведующий, директор) структурного подразделения;

преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности;

учитель, учитель-дефектолог, учитель-логопед;

мастер производственного обучения;

воспитатель (включая старшего), помощник воспитателя, младший воспитатель;

музыкальный руководитель;

руководитель физического воспитателя;

инструктор по физической культуре;

методист (включая старшего);

инструктор-методист (включая старшего);

тренер-преподаватель (включая старшего);

педагог дополнительно образования детей;

тьютор;

педагог-библиотекарь;

старший вожатый;

педагог-организатор;

педагог-психолог;

социальный педагог.

2. Граждане, замещающие (занимающие) должности работников муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры:
руководитель (заведующий, директор) учреждения культуры и дополнительного образования в сфере культуры;

заместитель руководителя (заведующего, директора) учреждения культуры и дополнительного образования в сфере культуры;

руководитель (заведующий, директор) структурного подразделения (филиала) учреждения культуры и учреждения дополнительного образования в сфере культуры;

преподаватель;

педагог дополнительного образования;

старший педагог дополнительного образования;

методист;

ведущий методист;

педагог-организатор;

библиотекарь;

ведущий библиотекарь;

главный библиотекарь;

библиограф;

ведущий библиограф;

главный библиограф;

программист;
заведующий отделом (сектором) учреждения культуры;

хранитель музейных предметов;

главный хранитель музейных предметов;

специалист по учету музейных предметов;

научный сотрудник музея;

младший научный сотрудник музея;
старший научный сотрудник музея;
специалист по экспозиционной и выставочной деятельности;

экскурсовод;

организатор экскурсий;

художественный руководитель;

художественный руководитель структурного подразделения (филиала) учреждения культуры клубного типа;

руководитель клубного формирования (любительского объединения, студии, коллектива самодеятельного искусства, клуба по интересам);

руководитель кружка;

балетмейстер;

режиссер;

хормейстер;

художник-постановщик;

звукооператор;

культорганизатор;

художник;

аккомпаниатор;

менеджер по культурно-массовому досугу;

менеджер культурно-досуговых организаций клубного типа.

___________________